UBND TỈNH THANH HOÁ

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY

V/v xin ý kiến góp ý Dự thảo

Thông tư Bảng phân loại quốc

tế về mã hóa bệnh, tật, nguyên

nhân tử vong ICD-10 và nguyên

tắc mã hóa bệnh tật theo ICD-10

       Thanh Hoá, ngày        tháng 5 năm 2023

Kính gửi: Các cơ sở khám bệnh, chữa bệnh trên địa bàn tỉnh

Thực hiện Công văn 3160/BYT-BH ngày 24/5/2023 của Bộ Y tế về việc xin

ý kiến góp ý Dự thảo Thông tư Bảng phân loại quốc tế về mã hóa bệnh, tật, nguyên

nhân tử vong ICD-10 và nguyên tắc mã hóa bệnh tật theo ICD-10;

Đề có cơ sở hoàn thiện dự thảo thông tư, báo cáo Bộ trưởng Bộ Y tế xem xét

ban hành; Giám đốc Sở Y tế đề nghị các đơn nghị nghiên cứu vào cho ý kiến đối

với Dự thảo Thông tư Bảng phân loại quốc tế về mã hóa bệnh, tật, nguyên nhân

tử vong ICD-10 và nguyên tắc mã hóa bệnh tật theo ICD-10 (gửi kèm dự thảo).

Văn bản góp ý của các đơn vị gửi về Sở Y tế (chỉ nhận văn bản điện tử qua

TD Office) và qua địa chỉ Email: ytecosonvyth@gmail.com trước ngày 05/6/2023

để tổng hợp báo cáo Bộ Y tế.

Nhận được Công văn này, các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Giám đốc Sở (để báo cáo);

- TTYT các huyện, thị xã, thành phố;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYPhước HN (02).

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Đỗ Thái Hòa

mailto:ytecosonvyth@gmail.com

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-26T17:39:49+0700
	HÀ NỘI
	Đỗ Thái Hòa<hoadt.syt@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T19:35:59+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T19:36:11+0700

		syt@thanhhoa.gov.vn
	2023-05-26T19:36:26+0700